CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
[bookmark: _GoBack]       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÃN THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

		Kính gửi:
			     - Các đơn vị quản lý chuyên môn,
			     - Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh.

Tên em là: .................................................................. Sinh ngày: ........................ Giới tính: ………
Nơi sinh: …………………………………………………………………………………
Số CCCD: ...............................  Ngày cấp: ....../..... /........... Nơi cấp: ...............................................
Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………………………………
Hiện đang học lớp (Mã lớp): …………… Mã số sinh viên: …………………………
Ngành đào tạo: ..…………..........................................................................................
Trình độ đào tạo: ……………………..	 	Niên khoá: …………………….
Hình thức đào tạo (Hệ): ……………………………………………………………
	Nay Em làm đơn này kính xin Các đơn vị có liên quan và Hiệu trưởng Trường Đại học Lương Thế Vinh cho phép Em được hoãn thi kết thúc học phần theo kế hoạch của Nhà trường được được tổ chức từ ngày …/……/….. đến ngày …/…/….., cụ thể như sau:
…… (Danh sách các học phần và lần hoãn thi của học phần tương ứng)…………..
	Lý do: ...............................................................................................................
.....................................................................................................................................
	Các hồ sơ (minh chứng) nộp kèm theo đơn gồm:
……………………………………………………………………………………….
	Kính mong nhận được sự xem xét và chấp thuận của các đơn vị liên quan và Hiệu trưởng Nhà trường./.
 Nam Định, ngày…..  tháng ...…năm 20.....
               							Người làm đơn
	                                               (Ký và ghi rõ họ tên)